
PACZKA NA ŚWIĘTA 

 

RODZINA NR 5     

1. OPIS RODZINY: (ilość osób, wiek, imiona, opis problemów rodziny) 

 

Rodzina 5-osobowa, babcia – Pani Maria, która jest rodziną zastępczą dla 4 wnuków: Mateusz 

(dziecko niepełnosprawne) - 13 lat, Ola – 9 lat, Maja - 8 lat, Adrian - 5 lat. Rodzina utrzymuje się                            

z niewielkiej renty oraz świadczeń pobieranych na dzieci. Pani Maria stara się zapewnić dzieciom 

jak najlepsze warunki, jednak pomimo starań potrzebuje pomocy. Z racji wieku Pani Marii, 

podjęcie decyzji o opiece nad dziećmi było dla niej dużym wyzwaniem, ale dołożyła wszelkich 

starań, aby dzieci nie trafiły do placówki. Dzięki wsparciu różnych instytucji stara się zapewnić 

dzieciom ich potrzeby. Pani Maria będzie wdzięczna za każdą okazaną pomoc.  

 

 

2. POTRZEBY RODZINY (wpisać jakie) 

Do najważniejszych potrzeb rodziny należą art. spożywcze i środki czystości, zakup odkurzacza 

ułatwiłby utrzymanie czystości w domu, natomiast maszynę do szycia babcia wykorzysta do 

naprawy czy przeróbki ubrań dla dzieci. Chętnie podjęłaby się szycia, by dorobić do domowego 

budżetu.  

I.  ŻYWNOŚĆ TRWAŁA (Jakich produktów żywnościowych potrzebuje rodzina?) 

           Herbata  Kasza  Cukier   Konserwy mięsne 

           Kawa  Makaron Olej   Konserwy rybne 

           Ryż  Mąka  Dżem   Warzywa w puszkach 

Produkty dla niemowląt: (wpisać jakie, jeśli dotyczy) nie dotyczy 

 

Wymagania żywieniowe(np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia): nie dotyczy 

 



 II. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

 Proszek do prania  Szampon             Pasta do zębów 

 Płyny czyszczące  Mydło/żel myjący 

 Płyny do mycia naczyń  Szczoteczka do zębów 

Artykuły dziecięce: (wpisać jakie, jeśli dotyczy): nie dotyczy 

III. MATERIAŁY SZKOLNE (wpisać jakie): 

Kredki, flamastry, plastelina 

IV. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA 

  Kołdra  Pościel     Ręcznik             Koc           Poduszka 

Pościel  2 szt. (jedna dla chłopców, jedna dla dziewczynek) rozmiar: 160 x 220 

 

V. BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO ( np. AGD, meble, inne): 

Odkurzacz, maszyna do szycia. 

VI. INNE POTRZEBY 

W zakresie innych potrzeb rodzina wymienia ½ tony węgla.  

VII. SZCZEGÓLNE UPOMINKI  

( Drobne rzeczy, do 100zł, które sprawiłyby radość domownikom np. zabawka, książka) 

Chłopcy bardzo lubią bawić  się  samochodami, dziewczynki lubią czytać książki, natomiast babcia 

ucieszy się z szalika i rękawiczek (ciemne kolory). 


